Протокол о признании претендентов участниками аукциона по продаже муниципального имущества муниципального образования

«Катунинское» открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества

п. Катунино                                                                                                                              «25» июня 2019 года

Аукцион по продаже муниципального имущества муниципального образования «Катунинское» проводится в соответствии с Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным Постановлением Правительства  Российской Федерации от 12.08.2002 № 585, Решением Совета депутатов муниципального образования «Катунинское» № 171 от 22 мая 2019 года «О внесении изменений и дополнений в решение «Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Катунинское» на 2019 год»,  Порядком приватизации муниципального имущества муниципального образования «Катунинское»,  утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Катунинское» от 29.06.2012 № 122, Постановлением администрации МО «Катунинское» от 28  мая 2019 года № 81 «О приватизации муниципального имущества».

Присутствовали:

М.В. Михайлов – глава администрации МО «Катунинское» – председатель комиссии;

М.А. Дроздова  – ведущий специалист по вопросам ЖКХ и имуществу местной администрации – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Е.В. Калинина – заместитель главы местной администрации по финансово-экономическим вопросам;

Л.А. Шпур – экономист по финансовым вопросам;

В.В. Кошко – председатель Совета депутатов МО «Катунинское».
Сведения об имуществе, выставляемом на аукцион:

1.Объект: Здание котельной с оборудованием (24 ед.) общей площадью 555,4 кв.м. и земельный участок площадью 2000 кв. м., расположенное по адресу: Архангельская область, Приморский район, МО «Катунинское», п.Беломорье, д.14, земельных участков площадью 2384 м.кв. и 938 м.кв., а также сооружений коммунального хозяйства.

 2. Обременения объекта: Нет

3. Начальная цена продажи муниципального имущества: 3 751 000,0 (Три миллиона семьсот пятьдесят одна тысяча) рублей, без учёта НДС, на основании отчета об оценке ИП Мошарев Андрей Викторович № 2-141-19 от 9 апреля 2019 года.
4.Сумма задатка: 750 200 рублей 00 копеек
5.Шаг аукциона: 37 510 рублей 00 копеек
Основание: Постановлением администрации МО «Катунинское» от 27 апреля 2018 года № 79 «Об утверждении условий приватизации имущества муниципального образования «Катунинское». « 26 » марта 2015 г.  № 18

 № 57

6.Шаг аукциона: 4985 руб.

Дата начала приема заявок на аукцион – 30 мая 2019 года  с   08   часов   30   минут.
Окончание приема заявок на аукцион –  24 июня 2019 года   в  17  часов  00   минут.
Для участия в аукционе претендент вносит установленный задаток: БИК 041117001 ИНН 2921009434КПП 292101001ОКТМО 11652420 ОГРН 1052930018690 Управление Федерального казначейства по Архангельской области и Ненецкому автономному округу (Администрация МО «Катунинское») р/с 40302810200003000083 (л/с 05243005020)  БИК 041117001.БИК

Окончательный срок поступления задатка на расчетный счет Организатора (продавца муниципального имущества): 24 июня 2019 до 17 часов 00 минут.

Дата определения Комиссией по приватизации муниципального имущества МО «Катунинское»  участников аукциона – 25 июня 2019 года в 14 часов 00 минут.

Дата проведения аукциона – 27  июня  2019 года в 14 часов 00 минут, регистрация участников аукциона в 13 часов 55 минут, каб.11.

Место, дата и время  подведения итогов аукциона: Архангельская обл. Приморский район, пос. Катунино, ул. Летчика Панкова, д. 2, каб.11  27  июня  2019 года в 16 часов 00 минут.

Арханг2, каб.11  14  декабря  2014 года в 15 часов 00 минут.

      Информационное сообщение опубликовано на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

Итоги решения:

В связи с тем, что все представленные в составе заявок документы соответствуют требованиям документации об аукционе, задатки внесены всеми претендентами и поступили на расчетный счет указанный в информационном сообщении, претендентов:

1) ООО «ЛесПромТорг»
2) ООО «СЭК-Беломорье»
Признать участниками аукциона по продаже муниципального имущества, который состоится 27  июня  2019 года в 14 часов 00 минут, каб.11 по адресу: п. Катунино, ул. Летчика Панкова, д. 2.

Председатель комиссии

                                                                         /Михайлов М.В./

                                                                                          (подпись полностью)

Секретарь комиссии                                                                / Дроздова М.А./

                                                                                          (подпись полностью)